ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019								                  № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 05.05.2014 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы»

В соответствии с пунктом 6 статьи 2 Федерального закона
от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Цингалы
в соответствие с законодательством Российской Федерации:

Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 05.05.2014 № 23 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Внесение изменений в план-график закупок в соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона по каждому объекту закупки осуществляется не позднее, чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 Федерального закона – не позднее чем за один день до дня заключения контракта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.07.2019.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       А.И. Козлов